令和４年度 助成金事業中止届　　　　　　　　No
令和　　　年　　月　　日
公益財団法人 東教育財団　理事長 様

	団　体　名

	代表者
	役　職

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

所在地
	〒

	住　所

	電　話

	ＦＡＸ

	Ｈ  Ｐ
	https://

令和４年４月26日付で、助成金交付決定いただきました助成対象事業について、下記のとおり、事業実施を中止いたしましたので、届けるとともに、交付を受けた助成金を全額返納いたします（実施時期により、未交付の場合は、交付辞退）。

１　助成を受けた分野（該当する事業欄に○）

	① 学校教育事業助成

	② 社会教育・生涯学習事業助成

	③ 地域文化・まちづくり事業助成

	社会教育事業助成

	地域文化事業助成

	生涯学習事業助成

	地域まちづくり事業助成

２　助成を受けた事業
	名　称

	実施時期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　事業中止した事由

４　交付を受けた助成金額（交付決定額）　　　　　　　　　　　　円
５　返納する助成金額（辞退する助成金額）　　　　　　　　　　　円

６　連絡先

申請担当者

	役職

	ふりがな

	氏  名

	電話

	E-mail

７　添付必要書類
1 助成金事業中止報告書　② 事業中止の告知の文書、ポスター等広報資料

助　成　金　事　業　中　止　報　告　書

１　事業名称・当初実施予定時期
	名　　称

	当初実施予定時期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

２　当初実施予定場所

３　当初事業の対象
	（１）事業の主たる対象者

	（２）対象となった人数　　　　　　　　　　　　　人

４　事業中止の経緯等
	事業中止の決定の経緯（中止決定日時など）

	事業中止に伴う告知の実施状況

	その他報告事項（次年度以降の予定など）